Serviço 

V. REF. 	V. UNIT. 

11.449.12 	10.320.32 

1,92 	8,61 

VALOR TOTAL 

V. TOTAL 

10,320,328,61 

10.320.328,61 

Adjudicado para J R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

39.955.838/0001-74, pelo melhor valor de R$ 10.320.328,61 (dez milhões, trezentos e vinte mil, 

trezentos e vinte e oito reais e sessenta e um centavos), em 24/06/2025. 

Micheile 'a Silva De Sousa Veras 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

P3ØO OO 
M. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  SE-CP001/2025 

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

[...]

V,REF. 

11.449.12 
1,92 

V.UNIT. 

0.320.32 
8,6]. 

V. TOTAL 

10.320.328,61 

VALOR TOTAL 10.320.328,61 

MARCA 	 UNO.
i Ê 

Homologado para J R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
39.955.838/0001-74, pelo melhor valor de R$ 10.320.328,61 (dez milhões, trezentos e vinte mil, 
trezentos e vinte e oito reais e sessenta e um centavos), em 24/06/2025. 

Michelie Da Silva De Sousa Veras 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS